
　

　

　

大会実行委員長 竹島　儀明事業部理事
大会実行副委員長 小林　明事業部理事

・試合会場

・審判

帯同審判も佐倉市少年野球連盟と同様に認定証の提示と審判員章の着用を原則とします。
球審は極力経験のある方を派遣して下さい。 ＊ 第一試合９：００

第一試合 Ａ・Ｂ 第一試合 Ａ・Ｂ

第二試合 Ａ・Ｂ 第二試合 Ａ・Ｂ

第三試合 Ａ・Ｂ 第三試合 Ａ・Ｂ
第四試合 Ａ・Ｂ

初日

令和６年度第３５回佐倉市スポーツ少年団軟式野球交流大会
＜アシックス旗杯争奪＞

第４６回スポーツ少年団軟式野球全国交流大会
兼第４３回関東大会予選千葉県大会予選
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佐 倉 フ レ ン ド 7 8

3/31 Ｃ-②
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王 子 台 シ ー ガ ル ス 9 5

4/7 Ａ-①

志 津 ア ブ レ イ ズ 8 1

ユ ー カ リ ベ ア ー ズ 11 17

3/31 Ｂ-①
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神 明 ジ ャ ガ ー ズ 12 3
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根 郷 ペ ガ サ ス 10 0

3/30 Ｂ-③

3/17 Ｂ-④

千 代 田 ヤ ン ガ ー ス 13 31

4/6

間 野 台 ジ ャ イ ア ン ツ 14 6

佐 倉 寺 崎 ウ イ ン グ ス

3/24 Ｃ-①

93/24 Ｃ-②

Ｂ-②
16

3/31

選手宣誓 ジュニアコスモス 主将 宍倉　裕仁

優　勝 弥勒少年野球クラブ

南 志 津 ツ イ ン ズ 17

　　閉会式：
４月７日（土）  午前１０時４５分頃を
予定
場所：長嶋茂雄記念岩名球場

内 郷 ス タ ー ズ 18

2

10

14

6

2

4

15

9

西 志 津 ク ラ ブ 15 5

二日目以降 9:00

準優勝 ユーカリベアーズ
第３位 王子台シーガルス
第３位 間野台ジャイアンツ

4月7日

5

・試合開始時間
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Ａ：長嶋茂雄記念岩名球場

Ｂ：岩名第二球場
Ｃ：大作球場


